
MFD2025S-M Mikrovlnná troba

Dosahujte dokonalých výsledků, cokoliv vaříte

Tento spotřebič lze použít jako mikrovlnnou troubu i
jako gril. Nebo můžete použít obě funkce najednou,
což vám poskytuje více možností pro vaření s
optimálními výsledky.

Mikrovlnný ohřev a gril v jakékoliv kombinaci

Mikrovlnnou a grilovací funkci můžete použít v libovolné kombinaci, což vám
poskytuje více možností při přípravě skvělých jídel.

Dokonalé výsledky – jediným stisknutím tlačítka

Tato mikrovlnná trouba vám vždy poskytne dokonalé
výsledky díky automatickému naprogramování, které
si umí poradit s řadou různých jídel a potravin.

Další benefity
Jasný digitální displej pro přesnou kontrolu vašich programů•

Specifikace

Mikrovlnná trouba volně stojící•
Mechanismus otevírání dveří: Rukojetí•
Systémy tepelné úpravy: gril,
mikrovlny, gril a mikrovlny

•

Mikrovlnný výkon: 800 W, 8 úrovní•
Výkon grilu: 1000 W•
Automatické rozmrazovací programy
podle hmotnosti vložených potravin

•

Signál při ukončení cyklu•
Automatické programy vaření podle
váhy

•

Knoflíkový ovladač k volbě výkonu•
Jednoduchá ovladatelnost elektroniky•
Elektronické hodiny s měřením času•
 3 programovatelné funkce použitelné
za sebou

•

Vnitřní osvětlení•
Průměr otočného talíře: 245 mm•
Příslušenství: grilovací stojan•

Technické specifikace

Systém tepelné úpravy : Mikrovlny/Gril•
Mikrovlnný výkon (W) : 800•
Výkon grilu (W) : 1000•
Počet výkonových stupňů pro mikrovlnný ohřev : 8•
Příkon (W) : 1150•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Rozměry (mm) : 289x461x375•
Čistá hmotnost (kg) : 12.51•
Délka kabelu (m) : 1•
Barva : Nerez•
Materiál vnitřku trouby : Lakovaná ocel•
Barva vnitřku trouby : Šedá•
Osvětlení vnitřku trouby (W) : 20•
Napájecí napětí (V) : 230•
Frekvence (Hz) : 50•
Požad. jištění (A) : 10•
EAN kód produktu : 7332543410705•
Produktové číslo pro partnery : All Open•

Popis výrobku

Mikrovlnná trouba;
barva: nerez;
elektronické ovládání;
800 W; výkon grilu: 1000
W; 8 výkonových
stupňů; displej; rozměry
(mm): 289 x 461 x 375;
20 l


